Prefeitura Municipal de Belém

                                                                Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 551/2024 – GABS/SEMEC

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

conferidas pelo Decreto n° 106.414/2023 – GAB. Prefeito/PMB, de 01 de março de 2023.,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Servidor David da Costa Pantoja, matrícula nº 0392316-013, para fiscalizar

os Contratos 018/2024, 019/2024 e 020/2024 – SEMEC, procedentes do Processo Administrativo nº

18675/2023 – SEMEC, que tem como objeto a “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

NÃO  PERECÍVEIS,  CAFÉ  AÇÚCAR  E  ADOÇANTE”,  objetivando  abastecer  os  órgãos  e

entidades  pertencentes à Prefeitura  Municipal  de  Belém, cuja  despesa será  atendida com Dotação

Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém, 21 de março de 2024.

_________________________________________________

ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÉM

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

	PORTARIA Nº 551/2024 – GABS/SEMEC
	_________________________________________________
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÉM

		2024-03-21T14:48:47-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249